
UCHWAŁA NR 1357/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.11.2018

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12, art. 24 ust. 4, art. 89 ust. 1 pkt 7a) oraz art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm./ uchwala się co 
następuje:

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane polegające 
na rozbudowie istniejącego budynku Liceum Ogólnokształcącego w Starym Sączu o halę sportową, nr 
postępowania ZPI.272.11.2018, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia:

1. Wyklucza się z udziału w postępowaniu:

a) wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – 
Usługowe Bogdan Romanek, os. 1000-lecia 4b/12, 33-340 Stary Sącz oraz F.H.U.B. ZŁOCKI Robert Złocki, 
Kamionka Wielka 343, 33-334 Kamionka Wielka. Wykonawca nie wykazał spełniania warunków udziału 
w postępowaniu.

2. Odrzuca się:

a) ofertę wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 
Handlowo – Usługowe Bogdan Romanek, os. 1000-lecia 4b/12, 33-340 Stary Sącz oraz F.H.U.B. ZŁOCKI 
Robert Złocki, Kamionka Wielka 343, 33-334 Kamionka Wielka. Zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy Pzp ofertę 
Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

b) ofertę wykonawcy Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe BUDMEX Sp. z o.o., ul. Magazynowa 2, 33-300 
Nowy Sącz. Wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2 ustawy Pzp, na przedłużenie terminu 
związania ofertą.

c) ofertę wykonawcy REMAR Renata Golonka, 33-388 Gołkowice Górne 56. Wykonawca nie wyraził zgody, 
o której mowa w art. 85 ust. 2 ustawy Pzp, na przedłużenie terminu związania ofertą.

3. Unieważnia się postępowanie, bowiem nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 40919FC5-9194-4A76-9A69-375DD64D4B9C. Uchwalony Strona 1




